
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Viešoji įstaiga 

Kaišiadorių 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros centras

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo 

didinimas Kaišiadorių 

rajono savivaldybėje

261,430.37 222,215.81 19,607.27 0.00 19,607.29 0.00 0.00 2018-09-30 Projektas turi atitikti 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 

08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas“ projektų finansavimo sąlygų apraše, 

patvirtintame Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2017 m. lapkričio 14 d. 

įsakymu Nr. V-1291, (toliau – aprašas) 29 p. 

nurodytas parengtumo sąlygas.

2. Viešoji įstaiga 

Moters sveikatos 

centras

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo 

didinimas Moters 

sveikatos centre

52,491.58 44,617.85 3,936.86 0.00 0.00 0.00 3,936.87 2018-09-30 Projektas turi atitikti aprašo 29 p. nurodytas 

parengtumo sąlygas.

3. Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Kaišiadorių 

šeimos medicinos 

centras

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo 

didinimas Kaišiadorių 

šeimos medicinos 

centre

53,126.00 45,157.10 3,984.44 0.00 0.00 0.00 3,984.46 2018-09-30 Projektas turi atitikti aprašo 29 p. nurodytas 

parengtumo sąlygas.

                                                             IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančia

jai institucijai 

terminas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai
Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

2018-07-09

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS NR. 08.1.3-CPVA-R-609 „PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VEIKLOS 

EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ 

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-21

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

PATVIRTINTA

Kauno regiono plėtros tarybos 

2018 m. liepos 9 d. sprendimu Nr. 51/2S-46

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS

Nacionalinės projekto lėšos



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančia

jai institucijai 

terminas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai
Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Nacionalinės projekto lėšos

4. UAB „Kėdainių 

šeimos klinika“

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo 

didinimas UAB 

„Kėdainių šeimos 

klinika“

56,116.27 47,698.83 4,208.71 0.00 0.00 0.00 4,208.73 2018-10-30 Projektas turi atitikti aprašo 29 p. nurodytas 

parengtumo sąlygas.

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 4,898,015.00

423,164.22IŠ VISO: 12,130.06359,689.59 31,737.28 0.00 19,607.29 0.00


